



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Hvergel Holding ApS**

Mose Allé 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 80 32 62

### **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

---

Jesper Hvergel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvergel Holding ApS Mose Allé 17 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 80 32 62
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Hvergel
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele, direkte eller indirekte, i andre selskaber og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-2.101	-2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	312.264	608
Andre finansielle indtægter	10.660	11
Øvrige finansielle omkostninger	-336	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.487</b>	<b>617</b>
1 Skat af årets resultat	-1.540	0
<b>Årets resultat</b>	<b>318.947</b>	<b>617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	90
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.264	609
Disponeret fra overført resultat	-493.317	-82
<b>Disponeret i alt</b>	<b>318.947</b>	<b>617</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.402.339	1.567
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.402.339	1.567
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.402.339</b>	<b>1.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	277.160	267
	Tilgodehavender i alt	277.160	267
	Likvide beholdninger	5.450	8
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>282.610</b>	<b>275</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.684.949</b>	<b>1.842</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.839	812
Overført resultat	953.605	947
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.681.444</b>	<b>1.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1
Selskabsskat	1.540	0
Anden gæld	715	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.505	3
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.505</b>	<b>3</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.684.949</b>	<b>1.842</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	812.126	946.922	1.839.048
Korrektion primo	0	23.449	0	23.449
Resultatandel	0	312.264	-493.317	-181.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
Modtaget udbytte	0	-500.000	500.000	0
	<b>80.000</b>	<b>647.839</b>	<b>953.605</b>	<b>1.681.444</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.540	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>1.540</b>	<b>0</b>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	754.500	755
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>754.500</b>	<b>755</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	812.126	303
Korrektion af tidligere opskrivninger	23.449	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	312.264	609
Udbytte	-500.000	-100
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>647.839</b>	<b>812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.402.339</b>	<b>1.567</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for bankmellemværende i associeret virksomhed. Bankmellemværendet pr. 30. juni 2021 udgør et positivt beløb på 1.912 t.kr.		


